
ZARZĄDZENIE NR 1023/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach udzielania  pomocy dla 
Obywateli Ukrainy w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł. na osobę, 

przyznanego na utrzymanie w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki 
higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy Obywatelom Ukrainy (t.j. Dz.U 
z 2024 r., poz. 583 ze zm.), w związku z art. 5 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Ewie Story - pełniącej obowiązki Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wałbrzychu do prowadzenia postępowań w sprawach udzielania pomocy w postaci 
jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł. na osobę, przyznanego na utrzymanie 
w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty 
mieszkaniowe, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia  obowiązków   
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5231E0A7-CA72-4652-B922-03DC2636A9DD. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1023/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


